
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI FERMO 
 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento 
di: 
“FORNITURA, POSA IN OPERA ED AVVIO DI UN IMPIAN-
TO DI SELEZIONE E TRATTAMENTO MECCANICO PER 
RIFIUTI SOLIDI URBANI MISTI, COMPOSTO DA DIVERSI 
MACCHINARI, C/O L’IMPIANTO CIGRU DISCARICA SAN 
BIAGIO - II LOTTO – II STRALCIO” 
CUP: F65J18000000002 - CIG 74036358DF 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs. 50/2016 

Il giorno sedici aprile duemiladiciotto (16/4/2018), alle ore 13:00, presso la sede della Provincia 

di Fermo si è proceduto all’apertura dei plichi pervenuti entro le ore 13:00 del giorno 13/4/2018, 

per le valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari, tecnico-professionali dei seguen-

ti operatori partecipanti alla procedura in oggetto:  
OPERATORE ECONOMICO C.F. 

CAMEC srlu 04021430287 

RTI da costituire  
“ PAL srl (mandataria) + ECOSTAR srl (mandante) 

02100550264 
02668250240 

All’esito si dà atto di quanto segue: 
OPERATORE ECONOMICO ESITO VALUTAZIONE 

CAMEC srlu Ammesso con riserva 

RTI da costituire  
“ PAL srl (mandataria) + ECOSTAR srl (mandante)” Ammesso 

Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 13:30. Con determinazione RS I 

della Provincia di Fermo n. 140 (RG n.295) del 13/4/2018 sono stati individuati i componenti 

della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

 Ing. Massimiliano Tomassetti - Direttore Tecnico impianto CIGRU Discarica San 

Biagio- Presidente; 

 Ing. Valerio Vitali - impiegato tecnico Fermo Asite S.r.l. unipersonale– membro 

mailto:provincia.fermo@emarche.it


 

esperto; 

 Ing. Mauro Fortuna - Funzionario P.O. Settore Lavori Pubblici, Ambiente, Urbanistica 

del Comune di Fermo- membro esperto; 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio appalti e Contrat-

ti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le procedure di 

gara. Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla Responsabile del Procedi-

mento di Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli, assistita dalla Dott.ssa Mara Gambini, in 

funzione di segretaria verbalizzante. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE (RPS)  

f.to Dott. Lucia Marinangeli 


